
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

[01.09.2021] 

Drejtuar BO:["BESTA"SHPK  & "LLAZO" SHPK ,adresat: Berat Ura Vajgurore Ura 

Vajgurore Njësia Administrative Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 

3032, Pasuria Nr.326/20 & Fier Kolonje BISHQETHEM Bishqethem, Bishqethem 1, Rruga 

Kemishtaj, zona kadastrale 1197, nr pasurie 3/21.]                                                      

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-02490-08-09-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:["Adaptimi i objektit të ish-tualeteve në kopështe dhe 

çerdhe"]. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "BESTA"SHPK  & "LLAZO" SHPK        J62903182B&  K24218401K                                                                                                                     

 Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it  

 Vlera 9 347 790(nëntëmilionë e treqindë e dyzetë e shtatëmijë e shtatëqindë e 

nëntëdhjetë)  lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

2. " 2Z KONSTRUKSION  " SHPK                              J63229466K                        

 Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it 

 Vlera 11 680 366(njëmbëdhjetëmilionë e gjashtëqindë e tetëdhjetëmijë e 

treqindë  e gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

     3."BEQIRI"SHPK                                                             J98624801V 

 Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it  

 Vlera 12 172 462 (dymbëdhjetëmilionë e njëqindë e shtatëdhjetë e dymijë e 

katërqindë e gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

    4. "ASI-2A CO" SHPK                                                      K53002402C                                                     

 Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it 

 Vlera 12 707 700 (dymbëdhjetëmilionë e shtatëqindë e shtatëmijë e 

shtatëqindë)lekë pa tvsh.                     

 



 5. "Shëndëlli" SHPK                                                                   K07924803N 

 Emri i plotë i shoqërisë                                    numri i NIPT-it  

 Vlera 0 (zero)  lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 1."BEQIRI"SHPK                                                                            J98624801V 

 Emri i plotë i shoqërisë                                       numri i NIPT-it 

  

 arsyet e mëposhtme:Ka mungesë dokumentacioni :1.Nuk ka paraqitur Sigurimin e 

Ofertës sipas Shtojcës 3.  

 

 2. "ASI-2A CO" SHPK                                                                     K53002402C                                                     

 Emri i plotë i shoqërisë                                          numri i NIPT-it 

 arsyet e mëposhtme: Ka mungesë dokumentacioni :1.Nuk ka paraqitur Sigurimin 

e Ofertës sipas Shtojcës 3.  

  

  3. "Shëndëlli" SHPK                                                                           K07924803N 

 Emri i plotë i shoqërisë                                             numri i NIPT-it 

 arsyet e mëposhtme: Ka mungesë dokumentacioni :1.Nuk ka paraqitur Formularin 

e Ofertës  Ekonomike për këtë procedurë prokurimi. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BO:["BESTA"SHPK  & 

"LLAZO" SHPK ,adresat: Berat Ura Vajgurore Ura Vajgurore Njësia Administrative 

Poshnje, Ndërtesë dy katëshe, kati i dytë, Zona kadastrale 3032, Pasuria Nr.326/20 & Fier 

Kolonje BISHQETHEM Bishqethem, Bishqethem 1, Rruga Kemishtaj, zona kadastrale 

1197, nr pasurie 3/21.]se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 9 347 790(nëntëmilionë e 

treqindë e dyzetë e shtatëmijë e shtatëqindë e nëntëdhjetë)lekë pa tvsh, / totali i pikëve të marra 

[_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik.  

 [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 

 


